
        КРЕСТЕЦКИЙ ВЕСТНИК 
                          Периодическое печатное издание Крестецкого муниципального района  

Учреждено решением Думы муниципального района от 30 марта 2015 года  

Бюллетень выходит с 15 мая 2015 года 
Вторник, 05 марта 2024 года 

№ 16 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.03.2024 № 215 
р.п. Крестцы 

 
Об утверждении временного штаба по координации 

весенне-полевых работ 
 

 В целях оперативного рассмотрения вопросов, связанных с 
проведением сезонных полевых работ и оказания помощи 
сельскохозяйственным организациям всех форм собственности по вопросам 
материально технического обеспечения проведения сева 
Администрация Крестецкого муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Утвердить временный штаб по координации весенне-полевых 
работ сельскохозяйственных товаропроизводителей при Администрации 
муниципального округа на территории Крестецкого округа в 2024 году. 
 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Глава администрации С.А.Яковлев 

Утверждён 
постановлением Администрации 

муниципального округа 
от 05.03.2024 № 215 

 
Состав временного штаба по координации весенне-полевых работ 

сельскохозяйственных товаропроизводителей 
 

Арсентьев А.И. заместитель Главы администрации муниципального 
округа, руководитель штаба 

Члены штаба: 

Калязина В.А. заместитель председателя комитета экономического 
развития и сельского хозяйства Администрации 
муниципального округа 

Михайлова О.А. председатель комитета экономического развития и  
сельского хозяйства Администрации муниципального 
округа 

Подъячев А.Д. генеральный директор ООО «Белгранкорм-Великий 
Новгород» (по согласованию) 

Сизарева Е.И. генеральный директор АО «Свинокомплекс 
«Устьволмский» (по согласованию). 
 

Об опубликовании сообщения  
 
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации 
Администрация муниципального округа сообщает: 
 о предварительном согласовании предоставления земельного участка 
в аренду из земель населённых пунктов с кадастровым номером 
53:06:0020901:48 общей площадью 2400 кв. м., вид разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства по адресу: 
Новгородская обл, р-н Крестецкий, с/п Устьволмское, д.Далево, №34. 
 о предварительном согласовании предоставления земельного участка 
в аренду из земель населённых пунктов с кадастровым номером 
53:06:0020901:50 общей площадью 2400 кв. м., вид разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства по адресу: 
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 
пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Новгородская обл, р-н 
Крестецкий, с/п Устьволмское, д.Далево, №32. 
 Приём заявлений осуществляет Государственное областное 
автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» по адресу: Новгородская область, 
Крестецкий район, с. Ямская Слобода, ул. Ямская, д. № 21 (тел. 5-44-69) в 
течение месяца со дня опубликования сообщения с 9.00 до 16.00. 
 Для сведения: при поступлении двух и более заявлений земельный 
участок будет выставлен на торги. 
 
Заместитель Главы администрации А.И. Арсентьев 
 

___________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

«КРЕСТЕЦКИЙ ВЕСТНИК» 
 

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР: 
С.А.ЯКОВЛЕВ 
УЧРЕДИТЕЛЬ: 

ДУМА КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

175460, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ КРЕСТЕЦКИЙ РАЙОН 
П. КРЕСТЦЫ, СОВЕТСКАЯ ПЛ., Д.1 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ И РЕДАКЦИИ: 
175460, НОВГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ КРЕСТЕЦКИЙ РАЙОН 
П. КРЕСТЦЫ, СОВЕТСКАЯ ПЛ., Д.1 

телефон: (8 81659) 5-42-15, 
факс (8-81659) 5-42-02 

priemnaya@adm-krestcy.ru 

БЮЛЛЕТЕНЬ ВЫХОДИТ ПО ВТОРНИКАМ И ПЯТНИЦАМ 
ТИРАЖ 300 ЭКЗ. 

ПОДПИСАНО В ПЕЧАТЬ 05.03.2024  
ПО ГРАФИКУ (12.00), ПО ФАКТУ (12.00) 

БЮЛЛЕТЕНЬ ОТПЕЧАТАН В АДМИНИСТРАЦИИ КРЕСТЕЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЦЕНА «БЕСПЛАТНО» 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬ ИНФОРМАЦИИ И ЕЁ 

СООТВЕТСТВИЕ ПРАВОВЫМ НОРМАМ ДЕЙСТВУЮЩЕГО 

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА НЕСЁТ ОРГАН, ПРИНЯВШИЙ ДОКУМЕНТ 
 


